
UNIA EUROPEJSKA 
KAPITAt LUDZKI EUROPEJSKI 
NARO DOWA STRATEGIA SPllJNO:>CI 

FUNDUSZ SPOtECZNY 

* *** * 
* * 
* *** * 

IIBctdi tworczy - obserwuj, odkrywaj i dziataj" 
Projekt wsp61fmansowany przez Unif( Europejsk~ ze srodk6w Europejskiego Funduszu Spo1ecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapita1 Ludzki 2007 - 2013 
Dziabnie 9.1 Wyrownywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakosci uslug edukacyjnych 
swiadczonych w systemie oswiaty Poddziatanie 9.1.2 Wyrownywanie szans edukacyjnych uczniow z grup 
o utrud ' l{I "fl~JRpj lUiukacji oraz zmniejszenie rOinic w jakosci us lug edukacyjnych 

N u: :~. ! ,qA 

09·15_ ~.lar!J L. ·'wo 


pow. plonst I, WLij n'dwwleckie 
 Naruszewo, 19 listopada 2012 roku 
Nr ZOPO.331.6.12 

OGlOSZENIE 0 WYNIKU POSTI;POWANIA 

dotyczy: post~powania 0 udzielenie zamowlenia publicznego W trybie 

przetargu nieograniczonego na organizacj~ wyjazd6w na basen do Plonska i 

powrot6w z basenu do miejsca zamieszkania poszczeg61nych uczni6w wraz z 

zapewnieniem opiekun6w w ramach projektu "Bctdi tw6rczy - obserwuj, 

odkrywaj i dzialaj" wsp6lfinansowanego ze srodk6w Europejskiego Funduszu 

Spolecznego. 


Ogtoszenie 0 zam6wieniu zostato zamieszczone: 

w Biuletynie Zam6wieri Publicznych w dniu 31.10.2012r. pod nr 428646 - 2012; 

w siedzibie Zamawiajqcego na tablicy ogtoszeri od dnia 31.10.2012r, do dnia 

12.11.2012r.; 

na stronie internetowej http://ugnaruszewo.bip.org.pl od dnia 31.10.2012r. do dnia 

12.11 .2012r. 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowlen 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6tn. zm.) Zamawiajqcy, Gmina 
Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo zawiadamia, ze w prowadzonym 
post~powaniu 0 udzielenie zamowlenia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na "na organizacj~ wyjazd6w na basen do Plonska i powrot6w 
z basenu do miejsca zamieszkania poszczeg61nych UCZnlOW wraz z 
zapewnieniem opiekun6w w ramach projektu "Bctdi tw6rczy - obserwuj, 
odkrywaj i dzialaj" wsp6lfinansowanego ze srodk6w Europejskiego Funduszu 
Spolecznego, na podstawie kryteri6w oceny ofert okreslonych w specyfikacji 
istotnych warunk6w zam6wienia, tj. cena - znaczenie kryterium 100%, wybrano do 
realizacji zam6wienia najkorzystniejszq ofert~ ztozonq przez Wykonawc~ : 

Biuro Turystyczne "VOYAGER" 87-100 Torun ul. Kos. Kosciuszkowskich 11 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spetnia wymogi formalno - prawne SIWZ, nie podlega odrzuceniu, spetnia 


Gmina w Naruszewie 09-152 Naruszewo 19a leI. 236631051 

Zesp61 Szk61 w Nacpolsku, Zesp61 Szk61 w Naruszewie, Szko1a Podstawowa w Radzyminku, 


Szko1a Podstawowa w Zaborowie 


http://ugnaruszewo.bip.org.pl
http:ZOPO.331.6.12


UNIA EUROPEJSKA 
KAPITAt LUDZKI EUROPEJSKI 
N ARO D OWA STRATEGIA 5P6JNOS(1 

FUNDUSZ SPQtECZNY 

* *** * 
* * * *** * 

"B'ldi tworczy - obserwuj, odkrywaj i dziafaj" 
Projekt wsp6lfmansowany przez Uni~ Europejskct ze srodk6w Europejskiego Funduszu Spolecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapital Ludzki 2007 - 2013 
Dzialanie 9.1 Wyrownywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakosci uslug edukacyjnych 
swiadczonych w systemie oSwiaty Poddziatanie 9.1.2 Wyrownywanie szans edukacyjnych uczniow z grup 
o utrudnionym dost~pie do edukacji oraz zmniejszenie rotnic w jakosci uslug edukacyjnych 

wyiej wymienione kryterium i otrzymuje 100 punkt6w. 
Por6wnanie ofert; 

Nr oferty Wykonawca 
Liczba punkt6w 

w kryterium 
cena 

1 
Przedsi~biorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Ciechanowie SA ul. 
P~ocka 13 06-400 Ciechan6w 

68 

2 
Biuro Turystyczne "VOYAGER" 87-100 
Torun ul. Kos. Kosciuszkowskich 11 

100 

3 
Plonski Express .. . Artur Derebecki 09-100 

P~onsk ul. ~oneczna 2 
85 

Umowa 0 udzielenie zam6wienia publicznego, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 
ustawy Prawo Zam6wieri Publicznych zostanie zawarta w terminie nie kr6tszym nit 5 
dni od dnia przes+ania zawiadomienia 0 wyborze najkorzystniejszej oferty. 

mgrinz. 
Otrzymujq: 

1. 	 uczestnicy post~powania 0 udzielenie zam6wienia publicznego 
2. 	a I a 
Zamieszczono: 
1. 	 Biuletyn Informacji Publicznej Urz~du Gminy w Naruszewie 

www.ugnaruszewo.bip .org.pl 
2. 	 Tablica og+osze,; Urz~du Gminy w Naruszewie 

Gmina w Naruszewie 09-152 Naruszewol9a tel. 236631051 

Zesp61 Szk61 w Nacpolsku, Zesp61 Szk61 w Naruszewie, Szkola Podstawowa w Radzyminku, 


Szkola Podstawowa w Zaborowie 


www.ugnaruszewo.bip.org.pl

